
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/532/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta  

Dąbrowa Górnicza 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r. poz. 2142, z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 40  ust. 1 

i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala: 

§ 1. Określić rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Dąbrowa 

Górnicza zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/405/2016 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 18 maja 2016 r.  

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Dąbrowa Górnicza  

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 2883). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Dąbrowie 

Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 lutego 2017 r.

Poz. 903



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/532/2017 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

 

Wykaz aptek z określeniem godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie miasta Dąbrowa Górnicza 

L.p. Nazwa Adres Czas pracy 

Dni 

powszednie 

Soboty Niedziele 

1. Apteka 

Niezapominajka 

ul. Jana III Sobieskiego 3, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

8:00-20:00 8:00-16:00 - 

2. Apteka ul. Kasprzaka 14, 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

8:00-20:00 8:00-15:00 - 

3. Apteka Rodzinna ul. Kasprzaka 44a, 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

8:00-20:00 8:00-14:00 - 

4. Apteka Blisko 

Ciebie 

ul. Janusza Korczaka 1-3, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

całodobowa 

5. Apteka 

w Superjednostce 

Aleja Tadeusza Kościuszki 19, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

8:00-20:00 8:00-15:00 - 

6. Apteka Blisko 

Ciebie 

ul. Krasickiego 1, 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

8:00-20:00 8:00-15:00 - 

7. Apteka ul. Księdza Grzegorza Augustynika 

7, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

8:00-19:00 8:00-13:00 - 

8. Apteka 

Superjednostka 

ul. Tysiąclecia 4A, 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

8:00-20:00 8:00-15:00 - 

9. Apteka Remedium ul. Łukasińskiego 9, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

8:00-20:00 8:00-15:00 - 

10. Apteka Rodzinna Aleja Józefa Piłsudskiego 

34f/632a, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza 

8:00-19:00 8:00-14:00 - 

11. Apteka Hibiscus 2 ul. Przedziałowa 3, 

42-523 Dąbrowa Górnicza 

8:00-18:00 8:00-13:00 - 

12. Apteka Dosa ul. Adama Rapackiego 10a, 

42-520 Dąbrowa Górnicza 

8:00-19:00 8:00-14:00 - 

13. Apteka na Redenie ul. Reymonta 5, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

8:00-19:00 9:00-14:00 - 

14. Apteka ul. Skibińskiego 1, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

8:00-19:00 9:00-14:00 - 

15. Apteka Hibiscus ul. Strzemieszycka 366, 

42-530 Dąbrowa Górnicza 

8:00-18:00 8:00-13:00 - 

16. Apteka Tysiąclecia 

Centrum Tanich 

Leków 

ul. Tysiąclecia 5, 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

8:00-19:00 8:00-14:00 - 

17. Apteka Arnika ul. Warszawska 81, 

42-530 Dąbrowa Górnicza 

8:00-19:00 8:00-14:00 - 

18. Apteka Aleja Tadeusza Kościuszki 5, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

8:00-18:00 8:00-13:00 - 

19. Apteka Mandragora ul. Wybickiego 7a, 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

8:00-19:00 8:00-14:00 - 

20. Apteka 

Majakowskiego 

ul. Majakowskiego 30, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

8:00-19:00 8:00-14:00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 903



Centrum Tanich 

Leków 

21. ZiKO Apteka ul. Królowej Jadwigi 25a, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

8:00-20:00 8:00-15:00 - 

22. Apteka Za Rogiem ul. Kasprzaka 26, 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

7:00-21:00 8:00-18:00 - 

23. Apteka Betula Osiedle Robotnicze 5/2, 

42-520 Dąbrowa Górnicza 

8:00-19:00 8:00-14:00 - 

24. ZIKO Apteka ul. Legionów Polskich 38 C, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

8:00-20:00 8:00-16:00 - 

25. Apteka Nowa ul. Kozubka 3, 

42-520 Dąbrowa Górnicza 

8:00-20:00 8:00-15:00 - 

26. Apteka Dr.Max ul. Gustawa Morcinka 2, 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

8:00-21:00 8:00-21:00 9:00-19:00 

27. Apteka Dbam 

o Zdrowie 

ul. Sienkiewicza 18, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

8:00-20:00 8:00-20:00 10:00-14:00 

28. Apteka Eskulap ul. Wybickiego 8, 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

8:00-19:00 9:00-14:00 - 

29. Apteka Blisko 

Ciebie Centrum 

Tanich Leków 

ul. Jana III Sobieskiego 23, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

całodobowa 

30. Apteka Isofarm ul. Ludowa 7, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

7:30-21:00 8:00-15:00 - 

31. Apteka 4 Pory 

Roku 

ul. Karola Adamieckiego 11a, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

8:00-19:00 8:00-14:00 - 

32. Apteka 

w Przychodni 

ul. Karola Adamieckiego 13, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

8:00-22:00 8:00-20:00 8:00-20:00 

33. Apteka ZiKO ul. 3 Maja 3, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

8:00-20:00 8:00-15:00 - 

34. Apteka Lek-Pol ul. Szpitalna 14, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

7:00-21:00 8:00-15:00 - 

35. Apteka Dbam 

o Zdrowie 

ul. Katowicka 1, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

9:00-21:00 9:00-21:00 10:00-20:00 

36. Apteka Twoja ul. Topolowa 48, 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

8:00-19:00 8:00-14:00 - 

37. Apteka Polska ul. 11 Listopada 24, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

8:00-19:00 9:00-14:00 - 

38. Euro-Apteka ul. Jana III Sobieskiego 6, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-20:00 

39. Apteka Zdrowit ul. Ludowa 19, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

7:00-21:00 8:00-16:00 - 

40. Apteka Główna 

z Sercem 

Aleja Józefa Piłsudskiego 92 / 

segment C-4, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

7:30-16:00 - - 

41. Apteka Farmacja 2 Aleja Zwycięstwa 91, 

42-520 Dąbrowa Górnicza 

8:00-19:00 8:00-13:00 - 

42. Apteka Lek-Pol Aleja Józefa Piłsudskiego 92, 

41-308 Dąbrowa Górnicza 

7:00-20:00 8:00-15:00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 903


		2017-02-13T07:47:28+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




